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"Banja Luka Open"
Banja Luka, 11. - 12.6.2016

Disciplina 14 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
11.06.2016 - 12:25 Rezultati Prelim
Rekordi BL Open apsolutno 2:14.03 ČARMAN, Anja SLO Banja Luka 29.05.2011
Rekordi BL Open W1 2:20.11 SAMARDŽIĆ, Matea CRO Banja Luka 30.05.2010
Rekordi BL Open W2 2:25.80 GEBAUEROVÁ, Petra CZE Banja Luka 29.05.2011
Rekordi BL Open W3 2:42.43 TODOROVIĆ, Andrea BIH Banja Luka 06.05.2012
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. STEINS, Kristina 95 Latvia 2:24.35+0,76 634
50m: 33.21 33.21 100m: 1:09.92 36.71 150m: 1:48.03 38.11 200m: 2:24.35 36.32

2. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:24.92+0,80 627
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.70 36.86 150m: 1:48.81 38.11 200m: 2:24.92 36.11

3. KNEZEVIC, Lea 01 Hrvatska 2:25.19+0,65 623
50m: 33.63 33.63 100m: 1:10.78 37.15 150m: 1:48.30 37.52 200m: 2:25.19 36.89

4. ANDRASEK, Martina 00 Hrvatska 2:26.34+0,85 609
50m: 34.66 34.66 100m: 1:11.62 36.96 150m: 1:48.85 37.23 200m: 2:26.34 37.49

5. MEDVEŠEK, Urška 98 PK Branik 2:27.35+0,89 596
50m: 34.64 34.64 100m: 1:11.66 37.02 150m: 1:49.51 37.85 200m: 2:27.35 37.84

6. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 2:30.94+0,87 555
50m: 35.40 35.40 100m: 1:13.12 37.72 150m: 1:52.00 38.88 200m: 2:30.94 38.94

7. NINKOVIC, Milica 01 PS Vojvodine 2:31.65+0,94 547
50m: 34.95 34.95 100m: 1:12.84 37.89 150m: 1:52.43 39.59 200m: 2:31.65 39.22

8. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:31.88+0,72 544
50m: 35.46 35.46 100m: 1:14.11 38.65 150m: 1:53.11 39.00 200m: 2:31.88 38.77

9. GRUJIC, Vanja 03 PS Vojvodine 2:35.62+0,82 506
50m: 36.19 36.19 100m: 1:15.73 39.54 150m: 1:56.27 40.54 200m: 2:35.62 39.35

10. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 2:38.72+0,78 477
50m: 37.82 37.82 100m: 1:18.01 40.19 150m: 1:58.93 40.92 200m: 2:38.72 39.79

11. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:42.50+0,88 444
50m: 36.70 36.70 100m: 1:17.63 40.93 150m: 2:00.46 42.83 200m: 2:42.50 42.04

12. KEKIC, Natasa 05 PS Vojvodine 2:43.33+0,86 438
50m: 37.25 37.25 100m: 1:18.90 41.65 150m: 2:01.93 43.03 200m: 2:43.33 41.40

13. PINTAR, Lucija 01 PK Kamnik 2:43.65+0,96 435
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.82 41.91 150m: 2:02.42 42.60 200m: 2:43.65 41.23

14. KONČAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 2:45.29+0,91 422
50m: 38.94 38.94 100m: 1:21.31 42.37 150m: 2:04.37 43.06 200m: 2:45.29 40.92

15. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 2:45.54+0,79 420
50m: 38.64 38.64 100m: 1:20.99 42.35 150m: 2:04.02 43.03 200m: 2:45.54 41.52

http://www.pkolymp.com/
mailto:banjalukaopen@gmail.com


Plivački klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ banjalukaopen@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.42512 Registered to 22. April - Banja Luka 12.06.2016 18:04 - Strana 2

"Banja Luka Open"
Banja Luka, 11. - 12.6.2016

Disciplina 14, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

16. LAZAREVIĆ, Nadja 04 Plivački klub „LA KOLUBARA“ – Lazarevac2:47.58+0,63 405
50m: 38.85 38.85 100m: 1:21.09 42.24 150m: 2:04.48 43.39 200m: 2:47.58 43.10

17. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 3:01.22+0,90 320
50m: 43.39 43.39 100m: 1:29.88 46.49 150m: 2:17.09 47.21 200m: 3:01.22 44.13

18. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 3:08.26+0,81 286
50m: 44.90 44.90 100m: 1:32.67 47.77 150m: 2:20.95 48.28 200m: 3:08.26 47.31

19. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 3:18.77+0,76 243
50m: 46.69 46.69 100m: 1:38.19 51.50 150m: 2:30.82 52.63 200m: 3:18.77 47.95

DSQ ANDREINI, Beatrice 98 RN Adria Monfalcone

W 1

1. KNEZEVIC, Lea 01 Hrvatska 2:25.19+0,65 623
50m: 33.63 33.63 100m: 1:10.78 37.15 150m: 1:48.30 37.52 200m: 2:25.19 36.89

2. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 2:30.94+0,87 555
50m: 35.40 35.40 100m: 1:13.12 37.72 150m: 1:52.00 38.88 200m: 2:30.94 38.94

3. NINKOVIC, Milica 01 PS Vojvodine 2:31.65+0,94 547
50m: 34.95 34.95 100m: 1:12.84 37.89 150m: 1:52.43 39.59 200m: 2:31.65 39.22

4. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:31.88+0,72 544
50m: 35.46 35.46 100m: 1:14.11 38.65 150m: 1:53.11 39.00 200m: 2:31.88 38.77

5. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 2:38.72+0,78 477
50m: 37.82 37.82 100m: 1:18.01 40.19 150m: 1:58.93 40.92 200m: 2:38.72 39.79

6. PINTAR, Lucija 01 PK Kamnik 2:43.65+0,96 435
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.82 41.91 150m: 2:02.42 42.60 200m: 2:43.65 41.23

7. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 2:45.54+0,79 420
50m: 38.64 38.64 100m: 1:20.99 42.35 150m: 2:04.02 43.03 200m: 2:45.54 41.52

W 2

1. GRUJIC, Vanja 03 PS Vojvodine 2:35.62+0,82 506
50m: 36.19 36.19 100m: 1:15.73 39.54 150m: 1:56.27 40.54 200m: 2:35.62 39.35

2. KONČAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 2:45.29+0,91 422
50m: 38.94 38.94 100m: 1:21.31 42.37 150m: 2:04.37 43.06 200m: 2:45.29 40.92

3. LAZAREVIĆ, Nadja 04 Plivački klub „LA KOLUBARA“ – Lazarevac2:47.58+0,63 405
50m: 38.85 38.85 100m: 1:21.09 42.24 150m: 2:04.48 43.39 200m: 2:47.58 43.10
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"Banja Luka Open"
Banja Luka, 11. - 12.6.2016

Disciplina 14, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim

W 3

1. KEKIC, Natasa 05 PS Vojvodine 2:43.33+0,86 438
50m: 37.25 37.25 100m: 1:18.90 41.65 150m: 2:01.93 43.03 200m: 2:43.33 41.40

2. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 3:01.22+0,90 320
50m: 43.39 43.39 100m: 1:29.88 46.49 150m: 2:17.09 47.21 200m: 3:01.22 44.13

3. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 3:08.26+0,81 286
50m: 44.90 44.90 100m: 1:32.67 47.77 150m: 2:20.95 48.28 200m: 3:08.26 47.31

4. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 3:18.77+0,76 243
50m: 46.69 46.69 100m: 1:38.19 51.50 150m: 2:30.82 52.63 200m: 3:18.77 47.95
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